
Příloha č. 3 k č.j. PPR-13852-13/ČJ-2016-990656 
 

Potřebné kompetence - technické kvalifikační předpoklady 

 
1. Seznam významných služeb 

 

Dodavatel předloží seznam minimálně 2 významných služeb poskytnutých 

Dodavatelem  

v posledních 3 letech, jejichž předmět je obdobný předmětu plnění veřejné zakázky, a 

to  

s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Za významnou službu obdobného 

charakteru se považuje služba poskytnutá v každé z následujících kategorií: 

 

a) Návrh (definice) požadavků na ICT řešení, přičemž služby Dodavatele 

zahrnovaly minimálně definici architektury ICT řešení a definici funkčních  

a nefunkčních požadavků na příslušné ICT řešení s ohledem na znění 

požadavků právních předpisů (tj. muselo se jednat o implementaci legislativy 

do IT řešení) 

 

b) Zajištění komplexního životního cyklu dodávky ICT řešení (tj. analýzy, designu, 

vývoje, nasazení a předání ICT řešení do běžného provozu). 

 

c) Rozsah plnění každé z významných služeb musí činit alespoň 500 tis. Kč bez 

DPH. 

 

Tyto skutečnosti prokáže Dodavatel čestným prohlášením obsahujícím: 

jméno zákazníka, 

předmět smlouvy, 

období poskytnutí služeb, 

hodnotu plnění v Kč bez DPH, 

jméno a kontakt na osobu, u které lze referenci ověřit  

 

 
2. Seznam techniků  

 

Dodavatel předloží seznam alespoň 2 odborných osob, které budou tvořit realizační 

tým a budou odpovědny za poskytování požadovaných služeb. 

Dodavatel předloží profesní životopisy těchto osob. 

 

Minimální rozsah životopisu: 

 jméno, příjmení a titul 

 řídící / odborná role v realizačním týmu 

 zkušenosti/praxe v oblasti bezprostředně související s úlohou v realizačním 
týmu  

 další údaje podstatné pro plnění svěřené role 

 

Zkušeností/praxí v oblasti bezprostředně související s úlohou v realizačním týmu se 

předpokládá, že každá z osob splňuje požadavek délky praxe v oblasti byznys 

analýzy minimálně 5 let, má prokazatelnou zkušenost s implementací legislativy do IT 

řešení, a to minimálně u 2 projektů v rozsahu 500 tis. Kč bez DPH. V návaznosti na 

roli v realizačním týmu má každá z osob prokazatelnou znalost relevantních metodik 

vývoje (např. RUP, SCRUM, ITIL, TOGAF, PRINCE2, COBIT atd.) nebo analytických  

nástrojů (např. UML) a toto doloží kopií odpovídajícího certifikátu. 
 



Součástí profesního životopisu bude rovněž čestné prohlášení podepsané odborným 

pracovníkem o úplnosti a pravdivosti údajů uvedených v příslušném profesním 

životopisu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na ověření uváděných informací. 

 


